
tli

C'Mi S'
Law. Tax

OPENBAAR VERSLAG EX ARTIKEL 73A FW INZAKE DE ARDENBERG GROBP

VERSLAG NR. 8

TEVENS EINDVBRSLAG

inzake de faillissementen van:

Naam vennootschap Ilandelsnamen F aillissementsnummer

Ardenberg B.V
("Ardenberg")

Ardenberg B.V F.13/1s1284

BitterB.V
("Bitter")

Bitter B.V.

Bitter
Bitter Classic

F.13/t51288

Dica Footwear B.V
("Dica Footwear")

Dica Footwear B.V
DiCapolavori

F.r3/rsl286

DR. ADAM'S FOOTWEAR

B.V.
("Dr. Ädam's")

DR.ADAM'S FOOTWEAR

B.V.
Dr. Adams Footwear

F.13/15/287

Schoonen Schoenen B.V
("Schoonen Schoenen")

Schoonen Schoenen B.V.

Jan Jansen

F.r3/rs1283

Van Dalen Footwear B.V.
("Van Dalen")

Van Dalen Footwear B.V.
Van Dalen

F.t3/t5/282

Curator :

Rechter-commissaris :

Datumfaillissementen :

Verslagperiode :

Datum verslag :

mr. M.R. vxnZtnten

mr. A.E. de Vos

13 juli 2015

15 meÍ 2018 - 25 september 2019

26 september 2019

CMS Derks Star Busmann N.V
(Amsterdam)

Atrium I Pamassusweg 737

NL-1077 DG Amsterdam

Postbus 94700

NL-1090 GS,A.msterdam

Tel: +31 (0) 20 3016 301

Fax: +31 (0) 20 3016 333

www.cms.law



ç/y1/5r
Law. Tax

4.

4.1

4.2

4.3

CRBDITBIIREN

Crediteurenlast

Blijkens de administratie bedraagt de gezamenlijke totale schuldenlast van de

Ardenberg Vennootschappen ongeveer EUR 7 miljoen. In dit bedrag zijn tevens fiscale
vorderingen van in totaal ongeveer EUR 3.5 miljoen meegenomen.

Ingediende boedel, preferente en concurrente vorderingen van het IIWV in euro's

Ingediende preferente vorderingen van de fiscus Ín euro's

In de voorgaande verslag¡rerioden zijn door de Belastingdienst vorderingen ter
verificatie ingediend. Daamaast is in de afgelopen verslagperiode door de

Belastingdienst een vordering ingediend die is ontstaan op Ardenberg uit hoofde van de

fiscale eenheid voor de omzetbelasting. Aangezien alle andere vennootschappen
eveneens deel uitmaakten van de fiscale eenheid zijn zij hoofdelijk aansprakelijk voor
deze vordering en kan deze vordering in alle faillissementen volledig worden ingediend.

Onderstaand overzicht geeft een weergave van de fiscale vordering per entiteit. De
vordering uit hoofde van de fiscale eenheid voor de omzetbelasting is separaat

weergegeven.

Wijze van afwikkeling

Artikel 9.2 van de Praktijlnegels voor Curatoren bepaalt dat een cwator slechts in
uitzonderingsgevallen, en alleen na toestemming van de rechter-commissaris, overgaat

tot een geconsolideerde afivikkeling van samenhangende faillissementen.

4

Naam vennootschap Boedelvordering Preferente

vordering
Concurrente

vordering
Ardenberg 57.028,33 70.454,50 4.574,67

Bitter 103.847,09 44.t}g,gg 12.186,35

Dica Footwear 63.144,62 28.757,73 6.286,05

Dr. Adam's 48.420,28 19.641,72

Schoonen Schoenen 6.902,68 3.569,99

VanDalen 369.558,25 r33.272,95 21.137,74

Totaal 648.901,25 239.805,77 44.184,81

Totale vordering IIWV
€ 932.891,83

N¿am vennootschap Preferente vordering
Ardenberg 44.662,00

Bitter 150.173,00

Dica Footwea¡ 73.522,00

Dr. Adam's 112.929,00

Schoonen Schoenen 12.607,00

Van Dalen 488.155,63

Fiscale eenheid Ardenberg c.s. 2.646.829,00

Totale vordering füscus EUR 3.528.906,63

4.4



ç/y¡r5i
Law. ïax

4.5

Blijkens de toelichting is een uitzondering op die regel mogelijk als een dergelijke
afzonderlijke afwikkeling op grote bezwaren stuit. Dat kan bijvoorbeeld het geval zijn
bij het faillissement van een groep van vennootschappen die zodarug met elkaar
verweven zijn dat het wijwel onmogelijk is om de rechten en verplichtingen van ieder

van die vennootschappen afzonderlijk vast te stellen.

In de faillissementen van de Ardenberg Vennootschappen is het mogelijk gebleken om
de rechten en verplichtingen van iedere groepsvennootschap afzonderlijk vast te stellen.

Derhalve zal de Curator de faillissementen van de Ardenberg Vennootschappen op de

gebruikelijke wijze, dus niet geconsolideerd, afwikkelen. De rechter-commissaris heeft

reeds toestemming verleend om de kosten van de Curator en van lnsolresearch
(boedelaccountant) - die vooralsnog zijn voldaan uit de boedel van Ardenberg - naar
rato te verdelen over alle boedels van de Ardenberg Vennootschappen. Deze verdeling
van de kosten zal in de komende verslagperiode worden geeffectueerd.

Verifìcatie van crediteurenvorderingen

Het indienen van crediteurenvorderingen, alsmede het toesturen van onderliggende

stukken, kan via het oniine formulier door gebruik te maken van de'indienen vordering'
button op de website www.cms-dsb.com/ardenberg. Op deze website worden ook voor
crediteuren van belang zijnde berichten geplaatst.

5. RECHTMATIGITEID

5.1 Boekhoudplicht

De Curator heeft in de afgelopen verslaqreriode onderzoek gedaan naar de waag of de

boekJroudplicht bij de Ardenberg Vennootschap is nagekomen. Nederpel De Block &
Partners B.V. hebben voor faillissement de digitale omgeving van de Ardenberg

. Vennootschappen veiliggesteld.

De Curator heeft tevens Nederpel De Block & Partners B.V. de opdracht verstrekt om
een zogenoemde quick scan van de (digitale) finaaciële administratie van de Ardenberg
Vennootschappen te verrichten. Aan de hand van de uitkomsten van deze quick scan zal
de Curator onderzoeken of een verdergaand ondetzoek naar de oorzaken van het
faillissement van de Ardenberg Vennootschappen is geïndiceerd. De duur van het
oorzakenonderzoek is mede afhankelijk van de uitkomsten van de quick scan.

Inmiddels heeft de Curator de door Nederpel De Block & Partners B.V. verrichte quick
scan ontvangen. Uit de quick scan is naar voren gekomen dat voor het voltooien van het

onderzoek over sommige transacties en boekingen nog meer informatie benodigd was.

Deze aanvullende informatie is inmiddels door het bestuur aan de Curator verstrekt.

In de afgelopen verslag¡reriode is de Curator ook met betrekking tot de laatste
openstaande onderdelen doo¡ de bestuurder geinformeerd waarna de Curator het
rechtmatigheidsonderzoek heeft kun¡en afgronden.

5.2 Depot jaarrekeningen

De jaarrekeningen van de Ardenberg Vennootschappen over de jaren 201 I - 2013 zijn
gedeponeerd op de navolgende data:

5



çry1/5i

Vennootschap Deponeringsdata

Jaarrekening 2011

t1-07-2012

Deponeringsdata

Jaarrekening2012

06-06-2013

Law. Tax

Deponeringsdata

Jaarrekening2013

20-tt-2014Ardenberg

Bitter 26-04-2013 26-04-2013 20-11-2014

Dica n.v.t. n.v.t. 20-11-20t4

Dr. Adam's 26-04-20t3 26-04-20r3 20-11-2014

SchoonenSchoenen n.v.t. 26-04-20t3 20-11-2014

Van Dalen 26-04-2013 26-04-2013 20-11-20t4

5.3 Accountantsverklaring, volstorting aandelen, onbehoorlijk bestuur en paulianeus
handelen

Op basis van de thans bij de curator bekende informatie, is niet van paulianeus handelen
of onbehoorlijk bestuur gebleken.

6. O\¡ERIG

Saldo faillissementsrekening

Per 25 september 2019 bedraagt het saldo op de faillissementsrekening en de saldi van
de door de Ardenberg vennootschappen brj ABN AMRO Bank aangehouden

ba¡lrekeningen in totaal EUR 1.375.842,02. Voornoemd bedrag is inclusief de nog
openstaande kredietgarantie van EIIR 93. 70 l, 76.

Vooruitzichten voor crediteuren en termijn voor afwikkeling

Gelet op de stand van de verschillende boedels zullen de faillissementen van Bitte¡
Dica. Dr. Adams, Schoonen Schoenen en Van Dalen, na afwikkeling van de laatste
werkzaamheden zoals beschreven onder 6.4, worden voorgedragen voor opheffrng ex
artikel 16 Fw.

6.1

6.2

Het boedelactief van Ardenberg is hoger dan de boedelschulden. Gelet hierop kan er een

uitkering plaatsvinden aan de preferente crediteuren van Ardenb erg. Aangezien het
boedelactief echter ontoereikend is om tevens aan de concurrente crediteuren een

uitkering te doen, doet zich de situatie voor als bedoeld in artikel 737a
Faillissementswet. Als gevolg hiervan zal de Curator, na afwikkeling van de laatste
werkzaamheden zoals beschreven onder 6.4, de rechter-commissaris verzoeken het
faillissement van Ardenberg vereenvoudigd af te wikkelen. Gelet op het vorenstaande
zalhet niet noodzakelijk zijn een verificatievergadering te laten plaatsvinden.

Urenbesteding

In de periode waarop dit verslag betrekking heeft, heeft de Curator met zijn team van
medewerkers in totaal 25 uren en 06 minuten besteed aan de afwikkeling van de

6

6.3



ç/y1/gi

6.4

6.5

7

7.1

Law. Tax

failli ss ementen van de Ardenberg Vennootschappen

Plan van aanpak

De Curator zal de aangifte BTW over de boedelperiode afronden en de daaruit

voortvloeiende verplichtingen voldoen waarna de Curator de rechter-commissaris zal

verzoeken de onderhavige faillissementen af te wikkelen zoals beschreven onder 6.2

van dit verslag.

IndÍening volgend verslag

Aangezien dit verslag een eindverslag betreft zal geen volgend verslag worden
uitgebracht.

PUBLICA.TIE OP DE WBBSITB

Voor verdere informatie over deze faillissementen verwijst de Curator naar de openbare

verslagen en andere berichten die op de website van CMS zullen worden gepubliceerd

(www.cms-dsb.com/ardenberg).

Amsterdan¡ 26 september 2019

M.R. van Zarfien,

Curator

7



FINANCIEEL VERSLAG 20-9-2019

Naam Ardenberg B.V.

curator

Rechter-commissaris

Insolventienummer

Verslag nummer

A. Baten Incl. BTW BTW

€ €

A.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen

Kasgeld 0,00 0,00

Banksaldi 4.046,47 0,00

4.046,47

2. Opbrengst verkopen

Opbrengst pand 0,00 0,00

Opbrengst inventaris 26.800,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

26.800,00

Opbrengst voorraden 2.466.951,02 407.627,75

Af: rechten van derden -999.220,91 -459,27

Af: kosten -150.869,11 -25.263,46

1.316.861,00

Opbrengst goodwill / IE rechten 21.100,89 13.786,07

Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00

Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00

3. Debiteuren

Debiteuren pre faillissement 450.830,91 671,88

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

450.830,91

Boedeldebiteuren 34.249,45 2.359,82

Af: kosten 0,00 0,00

34.249,45

4. Overige baten

Boedelbijdragen 3.997,00 3.297,00

Rente 0,00 0,00

Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

Kruisposten 0,00 0,00

Totaal vrij actief 1.857.885,72 402.019,79

A.2: 57 lid 3 Fw - actief

5. Bodemzaken

Opbrengst inventaris 6.142,12 262,50

Af: kosten -151,25 -26,25

Totaal 57 lid 3 Fw - actief 5.990,87 236,25

Totaal actief 1.863.876,59 402.256,04

B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator -530.488,37 -115.315,61

Algemene faillissementskosten -223.389,66 -47.651,46

Totaal -753.878,02 -162.967,07

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 1.863.876,59

B. Reeds betaalde boedelkosten -753.878,02

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 1.109.998,57

eindverslag

mr. M.R. van Zanten

mr. A.E. de Vos

F.13/15/284



D. Nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator 12.976,97 2.252,21

Algemene faillissementskosten 4.713,75 708,75

Boedelkrediet 0,00 0,00

UWV loonvordering en premies opzegtermijn 57.028,33 0,00

Huur 139.363,40 0,00

Kruisposten 0,00 0,00

Totaal 214.082,45 2.960,96

E. BTW

A. Baten 402.256,04

B. Reeds betaalde boedelkosten -162.967,07

D. Nog te betalen boedelschulden -2.960,96

236.328,00

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo 236.328,00

F. (Voorlopig) Saldo

A. Baten 1.863.876,59

B. Reeds betaalde boedelkosten -753.878,02

D. Nog te betalen boedelschulden -214.082,45

E. BTW -236.328,00

(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo 659.588,12

G. Saldo uit te betalen aan Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente vorderingen

a. Aanvraagkosten faillissement 0,00

b. Fiscus met bodemvoorrecht 2.713.311,00 659.215,61         

c. Fiscus zonder bodemvoorrecht 0,00

d. Fiscus art. 29 lid 2 OB 0,00

e. Uwv art. 66-3 ww 1.533,23 372,51                

f. Overig 25.769,39

2.740.613,62 659.588,12         

2. Concurrente crediteuren

Conform bijlage 1.794.834,68 0,00

Totaal 4.535.448,30



FINANCIEEL VERSLAG 20-9-2019

Naam

curator

Rechter-commissaris

Insolventienummer

Verslag nummer

A. Baten Incl. BTW BTW

€ €

A.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen

Kasgeld 0,00 0,00

Banksaldi 0,00 0,00

0,00

2. Opbrengst verkopen

Opbrengst pand 0,00 0,00

Opbrengst inventaris 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst goodwill / IE rechten 134.716,72 0,00

Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00

Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00

3. Debiteuren

Debiteuren pre faillissement 89.592,38 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

89.592,38

Boedeldebiteuren 15.186,32 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

15.186,32

4. Overige baten

Boedelbijdragen 15.000,00 0,00

Rente 0,00 0,00

Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

Kruisposten 0,00 0,00

Totaal vrij actief 254.495,42 0,00

A.2: 57 lid 3 Fw - actief

5. Bodemzaken

Opbrengst inventaris 148.148,15 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

Totaal 57 lid 3 Fw - actief 148.148,15 0,00

Totaal actief 402.643,57 0,00

B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator -96.542,24 0,00

Algemene faillissementskosten -177.106,21 0,00

Totaal -273.648,45 0,00

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 402.643,57

B. Reeds betaalde boedelkosten -273.648,45

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 128.995,12

Van Dalen Footwear B.V.

eindverslag

mr. M.R. van Zanten

mr. A.E. de Vos

F.13/15/282



D. Nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator 0,00 0,00

Algemene faillissementskosten 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

UWV loonvordering en premies opzegtermijn 369.558,25 0,00

Huur 366.315,40 0,00

Totaal 735.873,65 0,00

E. BTW

A. Baten 0,00

B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00

D. Nog te betalen boedelschulden 0,00

0,00

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo 0,00

F. (Voorlopig) Saldo

A. Baten 402.643,57

B. Reeds betaalde boedelkosten -273.648,45

D. Nog te betalen boedelschulden -735.873,65

E. BTW 0,00

(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo -606.878,53

G. Saldo uit te betalen aan Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente vorderingen

aanvraagkosten faillissement 0,00

fiscus met bodemvoorrecht 3.134.984,63 0,00

fiscus zonder bodemvoorrecht 0,00

fiscus art 29 lid 2 OB 0,00

gelijke rangorde fiscus 0,00

art. 3:288 sub e BW 133.272,85 0,00

overig 1.078.002,47 0,00

4.346.259,95

2. Concurrente crediteuren

Conform bijlage 991.814,93 0,00

Totaal 5.338.074,88 0,00



FINANCIEEL VERSLAG 20-9-2019

Naam

curator

Rechter-commissaris

Insolventienummer

Verslag nummer

A. Baten Incl. BTW BTW

€ €

A.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen

Kasgeld 0,00 0,00

Banksaldi 0,00 0,00

0,00

2. Opbrengst verkopen

Opbrengst pand 0,00 0,00

Opbrengst inventaris 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst goodwill / IE rechten 23.148,15 0,00

Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00

Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00

3. Debiteuren

Debiteuren pre faillissement 141,34 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

141,34

Boedeldebiteuren 4.465,56 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

4.465,56

4. Overige baten

Boedelbijdragen 0,00 0,00

Rente 0,00 0,00

Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

Kruisposten 0,00 0,00

Totaal vrij actief 27.755,05 0,00

A.2: 57 lid 3 Fw - actief

5. Bodemzaken

Opbrengst inventaris 46.296,30 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

Totaal 57 lid 3 Fw - actief 46.296,30 0,00

Totaal actief 74.051,35 0,00

B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator -17.146,65 0,00

Algemene faillissementskosten -13.604,86 0,00

Totaal -30.751,51 0,00

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 74.051,35

B. Reeds betaalde boedelkosten -30.751,51

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 43.299,84

Bitter B.V.

eindverslag

mr. M.R. van Zanten

mr. A.E. de Vos

F.13/15/288



D. Nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator 0,00 0,00

Algemene faillissementskosten 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

UWV loonvordering en premies opzegtermijn 103.847,09 0,00

Huur 57.248,63 0,00

Totaal 161.095,72 0,00

E. BTW

A. Baten 0,00

B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00

D. Nog te betalen boedelschulden 0,00

0,00

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo 0,00

F. (Voorlopig) Saldo

A. Baten 74.051,35

B. Reeds betaalde boedelkosten -30.751,51

D. Nog te betalen boedelschulden -161.095,72

E. BTW 0,00

(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo -117.795,88

G. Saldo uit te betalen aan Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente vorderingen

aanvraagkosten faillissement 0,00

fiscus met bodemvoorrecht 2.797.002,00 0,00

fiscus zonder bodemvoorrecht 0,00

fiscus art 29 lid 2 OB 0,00

gelijke rangorde fiscus 0,00

art. 3:288 sub e BW 44.108,98 0,00

overig 0,00

2.841.110,98

2. Concurrente crediteuren

Conform bijlage 79.068,42 0,00

Totaal 2.920.179,40 0,00



FINANCIEEL VERSLAG 20-9-2019

Naam

curator

Rechter-commissaris

Insolventienummer

Verslag nummer

A. Baten Incl. BTW BTW

€ €

A.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen

Kasgeld 0,00 0,00

Banksaldi 0,00 0,00

0,00

2. Opbrengst verkopen

Opbrengst pand 0,00 0,00

Opbrengst inventaris 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst goodwill / IE rechten 11.574,07 0,00

Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00

Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00

3. Debiteuren

Debiteuren pre faillissement 5.891,07 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

5.891,07

Boedeldebiteuren 2.232,78 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

2.232,78

4. Overige baten

Boedelbijdragen 0,00 0,00

Rente 0,00 0,00

Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

Kruisposten 0,00 0,00

Totaal vrij actief 19.697,92 0,00

A.2: 57 lid 3 Fw - actief

5. Bodemzaken

Opbrengst inventaris 23.148,15 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

Totaal 57 lid 3 Fw - actief 23.148,15 0,00

Totaal actief 42.846,07 0,00

B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator -9.882,83 0,00

Algemene faillissementskosten -14.245,56 0,00

Totaal -24.128,39 0,00

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 42.846,07

B. Reeds betaalde boedelkosten -24.128,39

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 18.717,68

Dica Footwear B.V.

eindverslag

mr. M.R. van Zanten

mr. A.E. de Vos

F.13/15/286



D. Nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator 0,00 0,00

Algemene faillissementskosten 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

UWV loonvordering en premies opzegtermijn 63.144,62 0,00

Huur 60.884,41 0,00

Totaal 124.029,03 0,00

E. BTW

A. Baten 0,00

B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00

D. Nog te betalen boedelschulden 0,00

0,00

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo 0,00

F. (Voorlopig) Saldo

A. Baten 42.846,07

B. Reeds betaalde boedelkosten -24.128,39

D. Nog te betalen boedelschulden -124.029,03

E. BTW 0,00

(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo -105.311,35

G. Saldo uit te betalen aan Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente vorderingen

aanvraagkosten faillissement 0,00

fiscus met bodemvoorrecht 2.720.351,00 0,00

fiscus zonder bodemvoorrecht 0,00

fiscus art 29 lid 7 OB 0,00

gelijke rangorde fiscus 0,00

art. 3:288 sub e BW 28.757,33 0,00

overig 1.331,88 0,00

2.750.440,21

2. Concurrente crediteuren

Conform bijlage 34.510,74 0,00

Totaal 2.784.950,95 0,00



FINANCIEEL VERSLAG 20-9-2019

Naam

curator

Rechter-commissaris

Insolventienummer

Verslag nummer

A. Baten Incl. BTW BTW

€ €

A.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen

Kasgeld 0,00 0,00

Banksaldi 0,00 0,00

0,00

2. Opbrengst verkopen

Opbrengst pand 0,00 0,00

Opbrengst inventaris 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst goodwill / IE rechten 11.574,07 0,00

Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00

Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00

3. Debiteuren

Debiteuren pre faillissement 3.122,26 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

3.122,26

Boedeldebiteuren 2.232,78 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

2.232,78

4. Overige baten

Boedelbijdragen 0,00 0,00

Rente 0,00 0,00

Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

Kruisposten 0,00 0,00

Totaal vrij actief 16.929,11 0,00

A.2: 57 lid 3 Fw - actief

5. Bodemzaken

Opbrengst inventaris 23.148,15 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

Totaal 57 lid 3 Fw - actief 23.148,15 0,00

Totaal actief 40.077,26 0,00

B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator -9.446,76 0,00

Algemene faillissementskosten -5.583,92 0,00

Totaal -15.030,68 0,00

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 40.077,26

B. Reeds betaalde boedelkosten -15.030,68

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 25.046,58

Dr. Adam's Footwear B.V.

eindverslag

mr. M.R. van Zanten

mr. A.E. de Vos

F.13/15/287



D. Nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator 0,00 0,00

Algemene faillissementskosten 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

UWV loonvordering en premies opzegtermijn 48.420,28 0,00

Huur 68.577,77 0,00

Totaal 116.998,05 0,00

E. BTW

A. Baten 0,00

B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00

D. Nog te betalen boedelschulden 0,00

0,00

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo 0,00

F. (Voorlopig) Saldo

A. Baten 40.077,26

B. Reeds betaalde boedelkosten -15.030,68

D. Nog te betalen boedelschulden -116.998,05

E. BTW 0,00

(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo -91.951,47

G. Saldo uit te betalen aan Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente vorderingen

aanvraagkosten faillissement 0,00

fiscus met bodemvoorrecht 2.759.757,00 0,00

fiscus zonder bodemvoorrecht 0,00

fiscus art 29 lid 2 OB 0,00

gelijke rangorde fiscus 0,00

art. 3:288 sub e BW 19.641,72 0,00

overig 0,00

2.779.398,72

2. Concurrente crediteuren

Conform bijlage 108.183,72 0,00

Totaal 2.887.582,44 0,00



FINANCIEEL VERSLAG 20-9-2019

Naam

curator

Rechter-commissaris

Insolventienummer

Verslag nummer

A. Baten Incl. BTW BTW

€ €

A.1: Vrij actief

1. Aangetroffen middelen

Kasgeld 0,00 0,00

Banksaldi 0,00 0,00

0,00

2. Opbrengst verkopen

Opbrengst pand 0,00 0,00

Opbrengst inventaris 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst voorraden / onderhanden werken 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Opbrengst goodwill / IE rechten 2.314,81 0,00

Opbrengst deelnemingen 0,00 0,00

Opbrengst intercompany vorderingen 0,00 0,00

3. Debiteuren

Debiteuren pre faillissement 0,00 0,00

Af: rechten van derden 0,00 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

0,00

Boedeldebiteuren 446,56 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

446,56

4. Overige baten

Boedelbijdragen 0,00 0,00

Rente 0,00 0,00

Restitutie belastingdienst pre faillissement 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

Kruisposten 0,00 0,00

Totaal vrij actief 2.761,37 0,00

A.2: 57 lid 3 Fw - actief

5. Bodemzaken

Opbrengst inventaris 4.629,63 0,00

Af: kosten 0,00 0,00

Totaal 57 lid 3 Fw - actief 4.629,63 0,00

Totaal actief 7.391,00 0,00

B. Reeds betaalde boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator -1.813,75 0,00

Algemene faillissementskosten -1.431,46 0,00

Totaal -3.245,21 0,00

C. Thans nog beschikbaar

A. Baten 7.391,00

B. Reeds betaalde boedelkosten -3.245,21

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo boedelrekening 4.145,79

Schoonen Schoenen B.V.

eindverlslag

mr. M.R. van Zanten

mr. A.E. de Vos

F.13/15/283



D. Nog te betalen boedelschulden Incl. BTW BTW

Salaris en verschotten curator 0,00 0,00

Algemene faillissementskosten 0,00 0,00

Boedelkrediet 0,00 0,00

UWV loonvordering en premies opzegtermijn 6.902,68 0,00

Huur 6.962,80 0,00

Totaal 13.865,48 0,00

E. BTW

A. Baten 0,00

B. Reeds betaalde boedelkosten 0,00

D. Nog te betalen boedelschulden 0,00

0,00

Reeds betaalde / ontvangen boedel BTW na aangifte 0,00

Saldo 0,00

F. (Voorlopig) Saldo

A. Baten 7.391,00

B. Reeds betaalde boedelkosten -3.245,21

D. Nog te betalen boedelschulden -13.865,48

E. BTW 0,00

(Voorlopig) voor uitdeling beschikbaar saldo -9.719,69

G. Saldo uit te betalen aan Totaal vordering Uitkering Percentage

1. Preferente vorderingen

aanvraagkosten faillissement 0,00

fiscus met bodemvoorrecht 2.659.436,00 0,00

fiscus zonder bodemvoorrecht 0,00

fiscus art 29 lid 2 OB 0,00

gelijke rangorde fiscus 0,00

art. 3:288 sub e BW 3.569,99 0,00

overig 0,00

2.663.005,99

2. Concurrente crediteuren

Conform bijlage 16.865,96 0,00

Totaal 2.679.871,95 0,00


	Ardenberg_Groep_Faillissement_achtste_openbaar_verslag_ex_artikel_73A_26_september_2019
	20190920 financieel eindverslag ardenberg InsolFin 1.4.1
	20190920 fianncieel eindverslag van dalen InsolFin 1.5
	20190920 financieel eindverslag bitter InsolFin 1.5
	20190920 financieel eindverslag dica InsolFin 1.5
	20190920 financieel eindverslag dr. adams InsolFin 1.5
	20190920 financieel eindverslag schoonen InsolFin 1.5

